
 
 
 
 

 
 

1 

 

Obec Malý Újezd 
 

 
Projekt: Obecní dům Vavřineč č.p. 9 

Program: Regenerace brownfieldů pro podnikatelské využití 

Komponenta Národního plánu obnovy: 2.8.3 Revitalizace území se starou stavební zátěží ve vlastnictví obcí a 

krajů pro podnikatelské využití 

 

 

Veřejná zakázka: Obecní dům Vavřineč č.p. 9 

 
Zadavatel:   

Název:      obec Malý Újezd 

Sídlo:       Malý Újezd 95, 277 31 Velký Borek 

IČ:       00237043 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. David Kopecký, starosta obce 

Telefon:      315 624 168, 724 179 537 

E-mail:      obec.mu@malyujezd.cz 

Datová schránka:     j9ujdtq 

Veřejná zakázka: 

Název: Obecní dům Vavřineč č.p. 9 

Druh:  veřejná zakázka na stavební práce  

    podlimitní veřejná zakázka 

Financování: veřejná zakázka bude financována z veřejných prostředků - mj. spolufinancována z 

prostředků Evropské unie v rámci Národního plánu obnovy: 

• Poskytovatel podpory/Správce programu: Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

• Program: Regenerace brownfieldů pro podnikatelské využití 

• Komponenta Národního plánu obnovy: 2.8.3 Revitalizace území se starou stavební 

zátěží ve vlastnictví obcí a krajů pro podnikatelské využití 

• Jedinečný příznak projektu: 283 BF 20 

• Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MPO 118473/2022, PID: MIPOX040RT55. 

Zadávací řízení: 

Druh:  otevřené řízení 

 

  

    

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Č. 5 
 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky (zadávací řízení zahájeno uveřejněním ve Věstníku veřejných 

zakázek a na profilu zadavatele dne 6.11.2023) obdržel dne 14.12.2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Oddíl  SO  01  -  Přesuny  sutí 

• neobsahuje položku pro vnitrostaveništní přesuny vybouraných hmot.   

Jedná se o 627,31 t. Žádáme o doplnění položky do rozpočtu. 

• není jasný význam položky č. 34 - Recyklace suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102, s 

předáním materiálu obci k využití.  Žádáme o vysvětlení. 

• není jasný význam položky č. 35 – likvidace - dřevo vyskládání. Vyskládání na místě   stavby?  

Investor si likvidaci zajistí?  Případně něco jiného?  Žádáme o vysvětlení. 

 

 

 

mailto:obec.mu@malyujezd.cz


 
 
 
 

 
 

2 

Dotaz č. 2 

Oddíl  SO  02B  -  Stěny  a  příčky 

• pol.  č.  87  -  rozpočet  neobsahuje  položku  montáže  minerální izolace 

 

Na základě podané žádosti poskytuje zadavatel v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

• Manipulace s vybouranými hmotami je brána jako součást demoličních a bouracích prací. 
Není tomu vyčleněna samostatná položka. Oceňte bourací práce a demolice stavebních 
konstrukcí kumulovaně s vnitro staveništním přesunem hmot.   

• Recyklace suti je svázána na DNSH – vybouraný materiál bude předrcen (recyklován) a 
maximální využit na stavbě, případně pro potřeby obce. 

• Likvidace dřeva – shodně jako u ostatního materiálu – pro potřeby obce (depo) – ŽÁDNÉ 
PÁLENÍ NA STAVBĚ. 

 

 

Odpověď na dotaz č.2: 

• Vložená minerální izolace je součástí montáže konstrukce SDK podhledu – vytváří izolační 
vrstvu pro požární odolnost podhledu. MI se ukládá současně s SDK.  

 

 
 
 
V Malém Újezdě dne 15.12.2023 

 

 

 

Za zadavatele:    

        

 


